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LJETNO PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE
BANJA LUKA, 2. - 3.6.2018

Disciplina 8 Ženski, 100m Leđno/Back Otvoreno
02.06.2018 - 9:00 Rezultati
BH Rekordi 1:04.07 MEŠIĆ, Hena BIH Sarajevo 11.03.2018
BH Rekordi - mlađe kategorije - 10 1:17.71 TODOROVIĆ, Andrea BIH Novi Sad (SRB) 19.11.2011
BH Rekordi - mlađe kategorije - 12 1:09.79 TODOROVIĆ, Andrea BIH Banja Luka 22.06.2013
BH Rekordi - mlađe kategorije - 14 1:04.65 MEŠIĆ, Hena BIH Kosice (SVK) 10.12.2016
BH Rekordi - mlađe kategorije - 16 1:04.07 MEŠIĆ, Hena BIH Sarajevo 11.03.2018

Bodova: FINA 2017

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna kategorija

1. SRDIĆ, Ana 00 Olymp, BL 1:17.17+0,79 427
Prvakinja Republike Srpske

2. LJUBOJEVIĆ, Maria 06 Olymp, BL 1:19.59+0,79 389
3. LAKIĆ, Helena 05 KVS Leotar, TB 1:24.47+0,73 325
4. JOKANOVIĆ, Elena 05 Olymp, BL 1:24.53+0,93 325
5. CVIKIĆ, Lana 05 Aqua Star, BL 1:25.03+0,76 319
6. KVOČKA, Nađa 04 Olymp, BL 1:25.59+0,91 313
7. GUDURAŠ, Tea 06 Aqua Star, BL 1:31.92+0,86 252
8. TOJAGIĆ, Anja 06 Olymp, BL 1:35.47+0,90 225
9. KRAGULJ, Vanja 08 22. April, BL 1:37.03+0,82 214

10. JOVANOVIĆ, Helena 07 Leotar, TB 1:40.62+0,88 192
DSQ KRIVOGLAV, Sanja 01 Leotar, TB 1:36.53+0,71

Kadeti

1. LAKIĆ, Helena 05 KVS Leotar, TB 1:24.47+0,73 325
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Kadeta

2. JOKANOVIĆ, Elena 05 Olymp, BL 1:24.53+0,93 325
3. CVIKIĆ, Lana 05 Aqua Star, BL 1:25.03+0,76 319
4. KVOČKA, Nađa 04 Olymp, BL 1:25.59+0,91 313

Pioniri

1. LJUBOJEVIĆ, Maria 06 Olymp, BL 1:19.59+0,79 389
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Pionira

2. GUDURAŠ, Tea 06 Aqua Star, BL 1:31.92+0,86 252
3. TOJAGIĆ, Anja 06 Olymp, BL 1:35.47+0,90 225
4. JOVANOVIĆ, Helena 07 Leotar, TB 1:40.62+0,88 192

Mlađi pioniri

1. KRAGULJ, Vanja 08 22. April, BL 1:37.03+0,82 214
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Mlađih pionira


